TECATÁLOGO
NICO
HNICAL
HNIQUE
HNIK
AS CORES DESTE CATÁLOGO SÃO APENAS INDICATIVAS.
LOS COLORES DE ESTE CATÁLOGO SON SOLO INDICATIVOS.
THE COLOURS SHOWN IN THIS CATALOGUE ARE FOR GUIDANCE ONLY.

TI
D
ÉR
A
PA
N
T
TR
IT
TS
IC
H
ER
formatos . sizes . formats . Formate (cm) * 9,7x9,7 9,7x9,7 9,7x19,7 14,7x14,7 19,7x19,7 29,7x29,7 9,7x19,7 2,5x9,7 2,5x9,7 2,5x19,7 2,5x19,7 19,7x19,7
espessura . thickness . espesor . épaisseur . Stärke (mm) 6 6 6 6 6 7,2 6 - - - - 6
Antracite 96 U2 / PEI II 196 3196 596 1196 996 6096 PRV-96 PIA-96 PEA-96 MCI-96 MCE-96
Baviera 82 U3 / PEI IV 182 3182 582 1182 982 6082 PRV-82 PIA-82 PEA-82 MCI-82 MCE-82 AD3982
Branco 46 U3 / PEI IV 146 3146 546 1146 946 6046 PRV-46 PIA-46 PEA-46 MCI-46 MCE-46 AD3946
Jasmim 94 U3 / PEI IV 194 3194 594 1194 994 6094 PRV-94 PIA-94 PEA-94 MCI-94 MCE-94
Rosa coral 00 U3 / PEI IV 100 3100 500 1100 900 6000 PRV-00 PIA-00 PEA-00 MCI-00 MCE-00
Verde claro 38 U2S / PEI III 138 3138 538 1138 938 6038 PRV-38 PIA-38 PEA-38 MCI-38 MCE-38
Azul claro 69 PEI IV 169 3169 569 1169 969 6069 PRV-69 PIA-69 PEA-69 MCI-69 MCE-69
 * valor nominal . nominal value . valeur nominale . Nennwert
12
PEÇAS ESPECIAIS // TRIMS
PIEZAS ESPECIALES // ACCESSOIRES